
入札方式

入 札 日 ～

順位 順位 順位 順位

5460001003199 －

6460401000019 予定価格超過 予定価格超過 1 　落札

6460101000062 予定価格超過 －

8460002004631 予定価格超過 予定価格超過 －

(税込） (税抜))

(税込） (税抜))

(税込） (税抜))

　
　本工事は、以下の工事を行うものである。
　矢臼別演習場周辺の国有地内において、境界標設置工事及び管理柵設
置工事を実施。
  ・境界標設置工事　４５箇所
  ・管理柵設置工事　約1,855ｍ

一般競争入札

令和5年8月28日

工事場所

種　　別

北海道野付郡別海町

土木一式

株式会社阿部造園

株式会社住友建設

令和５年度矢臼別演習場周辺地区境界標等設置工事

工 期

工 事 名

第１回入札

入札金額(商号又は名称）

工事概要

備　考

令和5年12月15日令和5年8月30日

第２回入札

金額

第　回

入札金額 金額

第３回入札業　　者　　名

法人番号

6,200,000.-

(円・税抜）(円・税抜） (円・税抜）

伊藤建設株式会社 6,000,000.-

辞退

辞退

辞退6,200,000.-6,600,000.-

(¥6,000,000.-

(¥6,122,812.-

¥6,600,000.-

¥6,735,093.-

契 約 業 者 名
伊藤建設株式会社

入　札・契　約　状　況　調　書

(円・税抜）

21,570,000.-

山﨑土建有限会社

6,400,000.-

調 査 基 準 価 格

予 定 価 格

契 約 金 額

名 称 等

住 所

（－－

北海道根室市西浜町９－１３－１


